Rain Bird Dysehoved plastik
5/8" UNC indvendig gevind
360° bla type 10F (7008121)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Materiale

Egnet til

Tilslutning

Anbefalet tryk

Farve

Type

Kapacitet

Kapacitet

Kapacitet 2 bar

Kapacitet 1bar

Kapacitet 1,5bar

Storrelse

Sektorjusterbart interval

Vinkel

Radius

Radius 2bar

Radius 3bar

plastik

1800 & Uni-Spray series

UNC indvendig gevind

1-2.1 bar

bla

10F

0,26 - 0,36 m*/t

4,2-6,01/min

350 I/t

260 I/t

290 I/t

5/8"

360°

15°

2,1-3,1m

3m

3,3m

J
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PRODUKTINFORMATION

Rain Bird MPR dysehovedet anvendes med 1800 og Uni-spray seriens Pop-up i tilfeelde, hvor
sprinklere med forskellige typer buer og radius skal anvendes i samme zone, og hvor det er
vigtigt at opretholde et regelmaessigt flow uafhaengigt af den anvendte dyse.

Matchende nedbgrsmaengder (MPR) betyder, at du far sa mme gennemstrgmningshastighed,
nar dyserne er fuldcirkel, halvcirkel eller 1/4 cirkel, og dermed forbedres vandfordelingen i din
have.

Toppen er farvet for let identifikation af radius og kurve med felgende farvekoder: 5-MPR (red),
8-MPR (gren) 10-MPR (bld) 12-MPR (brun) og 15-MPR (sorte).
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